
 

 
 

 
Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas sēdes  

protokols Nr. 1 
 

Carnikavā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā    2025. gada 8. janvārī 
 
Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 9.00. 

Kārtējā atklātā sēde, izņemot darba kārtības 12. jautājumu un 13. jautājumu, sasaukta Ādažu 
novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības 
darba reglaments” noteiktajā kārtībā. 

Sēdi vada: Kerola Dāvidsone (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vecākā referente Sintija Tenisa. 

Komitejā pavisam 9 deputāti. 

Komitejas sēdē piedalās 9 deputāti: 

komitejas locekļi: Sniedze Brakovska (LRA), Arta Deniņa (JKP), Antra Krasta (LZS), Kristīne 
Lakševica (LRA), Raivis Pauls (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA), Jānis 
Vaivads (LZP). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

Pašvaldības domes priekšsēdētajas vietniece pašvaldības funkciju jautājumos: Genovefa 
Kozlovska (LZS). 

Centrālās pārvaldes darbinieki: Ilona Gotharde, Ivanda Jakovele, Aija Kalvāne, Everita Kāpa, 
Inga Pērkone, Inga Reķe. 

Citi: Ādažu novada sociālā dienesta vadītāja Ieva Roze, Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolas 
direktore Dagnija Zilberte. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 2025. gada 8. janvāra sēdes darba 
kārtības apstiprināšanu. 

2. Par nolikuma “Konkursa “Sabiedrība ar dvēseli 2025” nolikums” projektu. 

3. Par projekta “Nacionālie koordinatori dalības pieaugušo izglītībā veicināšanai Latvijā” 
īstenošanu. 

4. Par pašvaldības daudzbērnu ģimeņu pabalstu 2025. gadā un atlaižu sistēmu profesionālās 
ievirzes izglītības iestādēs. 

5. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra lēmumā Nr. 56 
“Par maksas pakalpojumu cenu un nomas maksu Kadagas pirmsskolas izglītības iestādē 
“Mežavēji””. 

6. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra lēmumā Nr. 58 
“Par telpu nomas maksu Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādē “Riekstiņš””. 



 

2 
 

7. Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 29. augusta lēmumā Nr. 345 
“Par Siguļu pirmsskolas izglītības iestādes “Piejūra” izglītojamo peldētapmācību”. 

8. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. 
februāra saistošajos noteikumos Nr. 14/2022 “Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā”” projektu. 

9. Par nomas maksas atlaides piemērošanu telpu nomas līgumam Nr. JUR 2024-12/1313. 

10. Par Ādažu novada Mākslu skolas dalību Valsts Kultūrkapitāla fonda konkursā. 

11. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. 
novembra saistošajos noteikumos Nr. 53/2024 “Ādažu novada pašvaldības līdzdalības 
budžeta nolikums”” projektu. 

– SLĒGTĀ DAĻA – 

12. Par īres līguma pagarināšanu sociālajam dzīvoklim Ziemeļu iela 17-6, Lilaste. 

13. Par īres līguma pārslēgšanu dzīvoklim “Kadaga 11” dz. 63. 

1. Par Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 2025. gada 8. janvāra sēdes 
darba kārtības apstiprināšanu 

(Kerola Dāvidsone) 

Ierosina papildināt darba kārtību ar 11. jautājumu “Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu 
novada pašvaldības domes 2024. gada 28. novembra saistošajos noteikumos Nr. 53/2024 
“Ādažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums”” projektu”, attiecīgi mainot pārējo 
jautājumu numerāciju. Ierosina apstiprināt Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 
2025. gada 8. janvāra sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Apstiprināt Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 2025. gada 8. janvāra sēdes 
darba kārtību. 

2. Par nolikuma “Konkursa “Sabiedrība ar dvēseli 2025” nolikums” projektu 
(Inga Pērkone) 

Ziņo par konkursu iedzīvotāju iniciatīvām “Sabiedrība ar dvēseli 2025”, ko organizē pašvaldība 
ar mērķi uzlabot iedzīvotāju dzīves kvalitāti fiziskajā un sociālajā jomā Ādažu novadā, veicinot 
iedzīvotāju iniciatīvu un atbildību par savu dzīves vidi. 

K. DĀVIDSONE, A. DENIŅA, G. KOZLOVKA, I. PĒRKONE debatē par konkursam 
pieejamo pašvaldības līdzfinansējumu 30 000 euro apmērā, kā arī vienojas ierosināt piešķirt 
konkursam pašvaldības līdzfinansējumu 40 000 euro apmērā Finanšu komitejas šā gada 14. 
janvāra ārkārtas sēdē, izskatot pašvaldības 2025. gada budžeta projektu. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Aicināt ierosināt piešķirt konkursam pašvaldības līdzfinansējumu 40 000 euro apmērā 
Finanšu komitejas šā gada 14. janvāra ārkārtas sēdē, izskatot pašvaldības 2025. gada 
budžeta projektu. 

2. Atbalstīt nolikuma “Konkursa “Sabiedrība ar dvēseli 2025” nolikums” projektu un 
virzīt to izskatīšanai Finanšu komitejas šā gada 22. janvāra sēdē. 

3. Par projekta “Nacionālie koordinatori dalības pieaugušo izglītībā veicināšanai 
Latvijā” īstenošanu 

(Ivanda Jakovele) 



 

3 
 

Ziņo par Izglītības un zinātnes ministrijas piedāvājumu klātienē organizēt 12 izglītības dienas 
pieaugušajiem Ādažu novadā projekta Eiropas Savienības Erasmus+ programmas “Nacionālie 
koordinatori dalības pieaugušo izglītībā veicināšanai Latvijā” ietvaros. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par projekta “Nacionālie koordinatori dalības pieaugušo izglītībā 
veicināšanai Latvijā” īstenošanu” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā 
gada 30. janvāra sēdē. 

4. Par pašvaldības daudzbērnu ģimeņu pabalstu 2025. gadā un atlaižu sistēmu 
profesionālās ievirzes izglītības iestādēs 

(Ieva Roze, Kristīne Lakševica, Dagnija Zilberte) 

Ziņo par daudzbērnu ģimeņu biedrības “Ādažu Dižģimenes” (adrese: Gaujas iela 11-45, Ādaži, 
Ādažu novads, LV-2164) 2024. gada 24. oktobra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/5423) 
ar lūgumu: 

1. 2025. gadā palielināt pašvaldības pabalstu līdz 100 euro daudzbērnu ģimeņu bērniem 
vecumā no 7-24 gadiem; 

2. uzlabot daudzbērnu ģimeņu atlaižu sistēmu profesionālās ievirzes izglītības iestādēs, 
proti, pašlaik 65 % atlaide mācību maksai ir spēkā, ja vismaz trīs bērni apmeklē vienu 
mācību iestādi, bet realitātē bērniem ir atšķirīgas prasmes, talanti un vecumi, un tie 
apmeklē atšķirīgas iestādes, piemēram, ja divi bērni mācās Ādažu novada Mākslu 
skolā, un divi mācās Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolā, šāda apmēra atlaide 
netiek piemērota; 

3. paredzēt līdzekļus iespējamajai pirmsskolas izglītības iestāžu līdzfinansējuma 
paaugstināšanai un izmaksu palielināšanās gadījumā palielināt arī līdzfinansējumu. 

Izvērtējot iesniegumu, pašvaldība konstatēja, ka: 

1) pašvaldības 2024. gada 28. marta saistošo noteikumu Nr. 18/2024 “Par pašvaldības 
pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas” (turpmāk – noteikumi) 16. 
punkts nosaka, ka pašvaldība vienu reizi kalendāra gadā piešķir pabalstu 50 euro katram 
daudzbērnu ģimenes bērnam vecumā no 7 līdz 24 gadiem, ja ģimenē ir vismaz viens 
pilngadīgs ģimenes loceklis, kas aprūpē šo noteikumu izpratnē atbalstāmos bērnus, kopā ar 
bērniem ir deklarējis dzīves vietu Ādažu novada administratīvajā teritorijā, bērni nav 
sasnieguši 24 gadu vecumu un tie mācās vispārējās vidējās izglītības vai profesionālās 
izglītības iestādēs, vai arī ir pilna laika klātienes studenti un nav deklarēti vienā 
mājsaimniecībā ar likumiskajiem pārstāvjiem. 

2024. gadā pabalsts daudzbērnu ģimenes bērnam bija 50 euro un tas tika izmaksāts par 700 
bērniem, kopā 35 000 euro. Pēc iedzīvotāju reģistra datiem novadā ir reģistrētas vairāk 
daudzbērnu ģimeņu, bet tās neizmantoja pabalsta saņemšanas iespēju.  

Lai 2025. gadā piešķirtu pabalstu 100 euro apmērā saskaņā ar noteikumiem, pašvaldības 
budžetā jāparedz papildu finansējums vēl 50 000 euro (t.i., kopā 100 000 euro). Tā kā pabalsts 
ir pašvaldības brīvprātīga iniciatīva un apstākļos, kad budžeta līdzekļi ir nepietiekoši 
pašvaldības pamatfunkciju pilnvērtīgai izpildei, tā palielināšana nav iespējama. 

2) Profesionālā ievirze ir maksas izglītība, kas tiek finansēta no valsts dotācijas, pašvaldības 
budžeta un vecāku līdzfinansējuma. Atbilstoši pašvaldības domes 2021. gada 29. septembra 
saistošajiem noteikumiem Nr. 11/2021 “Par līdzfinansējumu Ādažu novada pašvaldības 
profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”, līdzfinansējuma apmērs par vienu izglītojamo ir 



 

4 
 

20 euro mēnesī profesionālās ievirzes klasē, 30 euro – Ādažu novada Mākslu skolas 
(turpmāk – ĀNMS) sagatavošanas klasē, un daudzbērnu ģimenēm ir noteikts atvieglojums: 

 50 %, ja ģimenē kopā dzīvo un ir deklarēti trīs un vairāk bērni, un vismaz viens 
no tiem vienā skolā apgūst kādu no programmām; 

 65 %, ja ģimenē kopā dzīvo un ir deklarēti trīs un vairāk bērni, un vismaz trīs no 
tiem vienā skolā apgūst kādu no programmām. 

Vecāku līdzfinansējums veido ļoti nelielu daļu no profesionālās ievirzes skolu budžetiem un to 
izmanto attīstībai, mācību līdzekļu, materiālu un aprīkojuma iegādei, pedagogu darba samaksai, 
utml., kā arī Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolas (turpmāk – ĀBJSS) sacensību 
organizēšanai un dalībai starptautiskajās un valsts līmeņa sacensībās. Ņemot vērā skolu 
vajadzības, atvieglojumu apmērs ir salīdzinoši ļoti liels. Šobrīd visas daudzbērnu ģimenes abās 
skolās var saņemt 50 % līdzfinansējuma atvieglojumu par katru bērnu, neskatoties cik bērni 
mācās vienā vai otrā skolā, un šis atvieglojums nav vienīgais pašvaldības atbalsts daudzbērnu 
ģimenēm. Apmierināt bērnu intereses un attīstīt prasmes ir iespējams arī bez maksas 
vispārizglītojošo skolu daudzpusīgajā interešu izglītības piedāvājumā. 

Pašvaldības ieskatā pašreizējais līdzfinansējuma apmērs ir taisnīgs, samērīgs un nav objektīvas 
nepieciešamības to samazināt. 

3) Ārējos normatīvajos aktos ir noteikta precīza kārtība, kādā pašvaldības līdzfinansē 
izglītojamo uzturēšanas izdevumus pirmsskolas izglītības iestādēs un Ādažu novada 
pašvaldība to konsekventi ir ievērojusi, tāpēc izmaiņas šajā jomā nav jāveic. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Neatbalstīt biedrības “Ādažu Dižģimenes” 2024. gada 24. oktobra iesniegumu. 

2. Virzīt jautājumu izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 30. janvāra sēdē. 

5. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra lēmumā 
Nr. 56 “Par maksas pakalpojumu cenu un nomas maksu Kadagas pirmsskolas izglītības 

iestādē “Mežavēji”” 
(Ilona Gotharde) 

Ziņo par grozījumiem pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra lēmumā Nr. 56 “Par maksas 
pakalpojumu cenu un nomas maksu Kadagas pirmsskolas izglītības iestādē “Mežavēji””, 
pilnvarojot Kadagas pirmsskolas izglītības iestādes “Mežavēji” vadītāju pieņemt lēmumu par 
atlaides piemērošanu samaksai par katru peldētapmācību attiecīgajā mācību gadā. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 23.02.2022. 
lēmumā Nr. 56 “Par maksas pakalpojumu cenu un nomas maksu Kadagas pirmsskolas 
izglītības iestādē “Mežavēji””” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā 
gada 30. janvāra sēdē. 

6. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra lēmumā 
Nr. 58 “Par telpu nomas maksu Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādē “Riekstiņš”” 

(Ilona Gotharde) 

Ziņo par grozījumiem pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra lēmumā Nr. 58 “Par telpu 
nomas maksu Carnikavas pirmsskolas izglītības iestādē “Riekstiņš””, pilnvarojot Carnikavas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Riekstiņš”” vadītāju pieņemt lēmumu par atlaides piemērošanu 
samaksai par katru baseina nodarbību attiecīgajā mācību gadā. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 



 

5 
 

Atbalstīt lēmuma “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. 
februāra lēmumā Nr. 58 “Par telpu nomas maksu Carnikavas pirmsskolas izglītības 
iestādē “Riekstiņš””” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 30. 
janvāra sēdē. 

7. Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 29. augusta lēmumā Nr. 
345 “Par Siguļu pirmsskolas izglītības iestādes “Piejūra” izglītojamo peldētapmācību” 

(Ilona Gotharde) 

Ziņo par grozījumiem pašvaldības domes 2024. gada 29. augusta lēmumā Nr. 345 “Par Siguļu 
pirmsskolas izglītības iestādes “Piejūra” izglītojamo peldētapmācību”, pilnvarojot Siguļu 
pirmsskolas izglītības iestādes “Piejūra” vadītāju pieņemt lēmumu par atlaides piemērošanu 
samaksai par katru peldētapmācību attiecīgajā mācību gadā. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 29.08.2024. lēmumā 
Nr. 345 “Par Siguļu pirmsskolas izglītības iestādes “Piejūra” izglītojamo 
peldētapmācību”” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 30. janvāra 
sēdē. 

I. GOTHARDE vērš uzmanību, ka uz pašvaldības domes šā gada 30. janvāra sēdi tiks gatavots 
arī lēmuma projekts par Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” izglītojamo 
peldētapmācību. 

8. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. 
februāra saistošajos noteikumos Nr. 14/2022 “Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā”” projektu 
(Ilona Gotharde) 

Ziņo par grozījumiem pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra saistošajos noteikumos Nr. 
14/2022 “Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”, nosakot, ka pēc pārejas 
perioda beigām turpināt saņemt palīdzību un īrēt pašvaldībai piederošu dzīvokli vai sociālo 
dzīvokli var: 

1) personas, kuru statuss atbilst likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14. 
panta un 21.6 panta nosacījumiem; 

2) ģimenes vai personas, kuru apgādībā ir bērns ar invaliditāti vai persona ar invaliditāti, 
kuras cēlonis ir slimība no bērnības, kuru dzīvesvieta deklarēta vienā adresē, ja īres 
līgums noslēgts pirms šo saistošo noteikumu spēkā stāšanās; 

3) personas, kuru statuss atbilst likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 21.6 
panta nosacījumiem, un trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes, kurās ir persona ar 
invaliditāti, un kuru dzīvesvieta deklarēta vienā adresē, ja īres līgums noslēgts pirms šo 
saistošo noteikumu spēkā stāšanās. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 
23. februāra saistošajos noteikumos Nr. 14/2022 “Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā”” projektu un virzīt to sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

9. Par nomas maksas atlaides piemērošanu telpu nomas līgumam Nr. JUR 2024-12/1313 
(Raivis Pauls) 

Ziņo par Vārds Uzvārds, personas kods: personas kods (turpmāk – iesniedzējas) 2024. gada 12. 
decembra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/6851) (turpmāk – iesniegums) ar lūgumu 



 

6 
 

piemērot telpu nomas līgumā Nr. JUR 2024-12/1313 par Carnikavas vidusskolas (turpmāk – 
CVS) sporta zāles un palīgtelpām (turpmāk – līgums) noteiktajai nomas maksai 75 % atlaidi, 
jo telpas tiek iznomātas sporta un veselības funkciju nodrošināšanai, sniedzot labumu Ādažu 
novada iedzīvotāju veselības veicināšanai. Sporta zālē novada iedzīvotājiem tiek organizēta 
basketbola spēle, no kuras Iesniedzēja, kura ir arī nomnieks Līgumā, negūst peļņu. Pirmdienās 
sporta zāle tiek lietota pēc Carnikavas vidusskolas interešu izglītības sporta nodarbībām un 
iekļaujoties ēkas dežurantu darba laikā. 

Pašvaldības domes 2022. gada 23. marta lēmuma Nr. 116 “Par nomas maksas noteikšanu 
Carnikavas pamatskolas telpām Nākotnes ielā 1” 11. punktā noteikts, ka, ja CVS telpas iznomā 
arī sporta funkciju nodrošināšanai, kā arī biedrībām un nodibinājumiem, kuru darbība sniedz 
nozīmīgu labumu sabiedrībai vai tās daļai, it sevišķi, ja tā vērsta uz sporta atbalstīšanu, nomas 
maksai var piemērot atlaidi līdz 75%, pamatojoties uz Izglītības, kultūras, sporta un sociālās 
komitejas atzinumu. Atbilstoši minētā lēmuma 3. punktam nomas maksa par vienu stundu CVS 
sporta zālei ar palīgtelpām 801,48 m2 platībā, ja tās tiek izmantotas ar izglītību, kultūru un 
mākslu saistītam mērķim, interešu izglītības nodarbībām un vispārējām sporta nodarbībām 
visos sporta veidos, ir 60 euro bez PVN. Ņemot vērā to, ka līguma darbība tiks uzsākta no šā 
gada 6. janvāra, lietderīgi nomas maksas atlaidi piemērot no līguma noslēgšanas dienas. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Piemērot Vārds Uzvārds, personas kods: personas kods, 75% atlaidi līgumā Nr. JUR 
2024-12/1313 noteiktajai maksai par Carnikavas vidusskolas sporta zāles un palīgtelpu 
nomu, nosakot nomas maksu par vienu stundu 15 euro bez PVN, sākot ar līguma 
noslēgšanas dienu. 

10. Par Ādažu novada Mākslu skolas dalību Valsts Kultūrkapitāla fonda konkursā 
(Kristīne Lakševica) 

Ziņo par Ādažu novada Mākslu skolas dalību Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu 
konkursa mērķprogrammā “Mūzikas izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzlabošana”, 
nodrošinot mūzikas izglītības izcilību un starptautisku konkurētspēju, veidojot un uzlabojot 
nepieciešamo materiāli tehnisko bāzi. Dalība projektā dos iespēju piesaistīt finansējumu flīģeļa 
iegādei, uzlabot skolas materiāltehnisko bāzi un samazināt finansiālu slogu pašvaldībai. 
Projekta pieteikums jāiesniedz līdz šā gada 24. janvārim. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par Ādažu novada Mākslu skolas dalību Valsts Kultūrkapitāla fonda 
konkursā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes tuvākajā sēdē. 

11. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 28. 
novembra saistošajos noteikumos Nr. 53/2024 “Ādažu novada pašvaldības līdzdalības 

budžeta nolikums”” projektu 
(Inga Pērkone) 

Ziņo par grozījumiem pašvaldības domes 2024. gada 28. novembra saistošajos noteikumos Nr. 
53/2024 “Ādažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” nosakot, ka pieejamais 
finansējums vienam projektam 2025. un 2026. gadā ir 35 000 euro (ieskaitot pievienotās 
vērtības nodokli). 

K. DĀVIDSONE, J. VAIVADS, I. PĒRKONE, E. KĀPA debatē par noteikto pieejamo 
finansējumu vienam projektam un vienojas noteikt, ka pieejamais finansējums vienam 
projektam 2025. un 2026. gadā ir no 7000 euro līdz 35 000 euro (ieskaitot pievienotās vērtības 
nodokli). 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 



 

7 
 

Atbalstīt saistošo noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 
28. novembra saistošajos noteikumos Nr. 53/2024 “Ādažu novada pašvaldības līdzdalības 
budžeta nolikums”” projektu, nosakot, ka pieejamais finansējums vienam projektam 
2025. un 2026. gadā ir no 7000 euro līdz 35 000 euro (ieskaitot pievienotās vērtības 
nodokli) un virzīt to sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

– SLĒGTĀ DAĻA – 

12. Par īres līguma pagarināšanu sociālajam dzīvoklim Ziemeļu iela 17-6, Lilaste 
(Ilona Gotharde) 

Satur konfidenciālu informāciju.  

13. Par īres līguma pārslēgšanu dzīvoklim “Kadaga 11” dz. 63 
(Everita Kāpa) 

Satur konfidenciālu informāciju. 

Sēde slēgta 2025. gada 8. janvārī plkst. 10.13. 
 

Izglītības, kultūras, sporta un 
sociālās komitejas priekšsēdētāja          KEROLA DĀVIDSONE 

Protokolētāja  SINTIJA TENISA 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


